
WSPÓŁPRACA  Z  B IZNESEM I  OTOCZENIEM

Specjalista ds. sprzedaży i eksportu w latach 2005-2007. Koordynator badań rynkowych w
Porcie Lotniczym Wrocław S.A. (2013-2014) oraz Analityk procesów logistycznych w firmie DIJO
(2015-2016) w ramach projektów finansowanych z Miejskiego Programu „MOZART”. Członek
zespołu przygotowującego Strategię Rozwoju SUDETY 2030, ekspert w licznych projektach
finansowanych ze środków europejskich (POKL).

A  POZA  TYM. . .

Moja pasja to... podróże, poznawanie nowych krajów, kultur, wierzeń, historii ludzkich,
sposobów myślenia, mentalności… Muzyka: słuchanie, czasem granie. Samoloty ;-)
U innych cenię... szczerość, pokorę, otwartość, dystans do siebie, uczciwość.
Szczególnie polecam... film „Forrest Gump”, książkę “Morze (może) wróci”.
Podziwiam... za każdym razem, kiedy widzę startujący samolot, podziwiam myśl techniczną,
dzięki której kilkaset czasami ton unosi się w powietrze. Podziwiam też oczywiście wielu
bezimiennych ludzi, którzy za tą myślą techniczną stoją…
Moich nieżyjących dziadków też podziwiam!

POZOSTAŁA  AKTYWNOŚĆ

Były opiekun KN Integracji Europejskiej „YOUROPE”, obecnie inicjator i opiekun KN Transportu
Lotniczego „FLYUE”. Wicedyrektor Centrum Badawczo-Rozwojowego Samorządu
Terytorialnego UE we Wrocławiu, pomysłodawca, współorganizator i tutor Szkoły Liderów
Lokalnych. Członek Rady Biznesu przy kierunku MSG. A z zupełnie innej beczki… pomysłodawca
i koordynator (w latach 2005-2010) „Wałbrzyskich Spotkań Muzycznych” – cyklu comiesięcznych
koncertów.

AKTYWNOŚĆ  NAUKOWO-DYDAKTYCZNA

Zainteresowania naukowe: transport lotniczy - szczególnie tanie linie lotnicze, oddziaływanie
transportu lotniczego na rozwój regionów. Dydaktyka: integracja europejska, międzynarodowe
porównania gospodarcze, różne aspekty logistyki i transportu.

ŁUKASZ OLIPRA
lukasz.olipra@ue.wroc.pl

O TUTORINGU

CO  OFERUJĘ?

Tutorial rozwojowy oraz akademicki w
obszarach transport i logistyka, pomoc w
odkrywaniu swoich mocnych stron,
definiowaniu celów i określaniu sposobów
ich osiągania.

ZALEŻY  M I  NA…

współpracy opartej na wzajemnym
szacunku, otwartości i szczerości, a także
spotkaniu ciekawych indywidualności.

FORMY  PRACY

Forma pracy może zostać uzgodniona
wspólnie z tutee i uwzględniać potrzeby
konkretnej osoby. Preferowane formy
współpracy to: dyskusja, analiza
problemu, synteza, esej, studium
przypadku i projekt.


